
Nombre de tireurs engagés : 20 + 3 HM

Nombre de Clubs représentés : 10 + 1 HM

Nombre de tirs enregistrés : 25

Class. Nom Prénom Club Cat N °Licence S1 M1 S2 M2 S total M total Points

HM JAMET Daniel ISARDS  DE BIGORRE S 3316639 247 11 250 15 497 26 HM

HM GENOVESIO Robert ISARDS  DE BIGORRE S 2872520 249 6 246 10 495 16 HM

HM MARINET Jean-Noel ISARDS  DE BIGORRE S 82712140 246 10 246 12 492 22 HM

1 GERMA Alain GIRONDINS S 82535615 245 13 244 5 489 18 190

2 DURANDEAU Daniel GIRONDINS S 82444450 245 4 244 8 489 12 180

3 TOURNAIRE Joëlle AUDENGE D 82638925 245 6 243 7 488 13 170

4 FAUX Francis LESPARRE S 82533923 241 6 246 7 487 13 160

5 CANTON Regis  SALLES S 82760555 237 5 238 5 475 10 150

6 HOUIN Jacques F.T. MONT S 3283550 234 4 241 3 474 7 140

7 BEDET Nicole TONNEINS D 3411479 232 2 236 8 468 10 130

8 GUILLOT François ST LONS S 82540451 231 2 236 7 467 9 120

9 HOUIN Evelyne F.T. MONT D 82473383 231 1 233 3 464 4 110

10 LEBRUN Didier TS AGEN S 82706905 234 1 227 4 461 5 100

11 GOURGUES Jean TONNEINS S 2983165 225 6 231 5 456 11 90

12 LAMOTHE Serge F.T. MONT S 3271456 221 0 230 7 451 7 80

13 LEBERON Jacques STADE MONTOIS S 3168405 213 3 214 2 427 5 70

14 CARRIE Remi VACANS DU TUCO S 82574246 203 1 210 4 413 5 60

15 DUPRAT Benoit VACANS DU TUCO S 82722105 213 1 190 0 403 1 50

16 LENDORMY Laurent VACANS DU TUCO S 82522792 203 0 190 2 393 2 40

17 GASPARIAU Jean-Marie ST LONS S 82769617 203 0 182 0 385 0 30

18 VEYRAT Marc VACANS DU TUCO S 3387742 155 0 199 1 354 1 20

19 GAIGNIERRE Remi VACANS DU TUCO S 82797401 128 2 107 0 235 2 15

20 JOGUET Franck VACANS DU TUCO S 82830740 84 1 90 0 174 1 10

HM GENOVESIO Robert ISARDS  DE BIGORRE S 2872520 237 3 236 4 473 7

FAUX Francis LESPARRE S 82533923 236 4 243 10 479 14
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Résultat 2ème tour : VACANS DU TUCO 13/03/2022



Class. Nom Prénom Club Cat N° Licence S1 M1 S2 M2 S3 M3 S4 M4 Total S Total M

1 GERMA ALAIN GIRONDINS S 82535615 489 18 489 18

2 DURANDEAU DANIEL GIRONDINS S 82444450 489 12 489 12

3 TOURNAIRE JOELLE AUDENGE D 82638925 488 13 488 13

4 FAUX FRANCIS LESPARRE S 82533923 487 13 487 13

5 CANTON REGIS  SALLES S 82760555 475 10 475 10

6 HOUIN JACQUES F.T. MONT S 3283550 474 7 474 7

7 BEDET NICOLE ATTC TONNEINS D 3411479 468 10 468 10

8 GUILLOT FRANCOIS ST LONS S 82540451 467 9 467 9

9 HOUIN EVELYNE F.T. MONT D 82473383 464 4 464 4

10 LEBRUN DIDIER TSA S 82706905 461 5 461 5

11 GOURGUES JEAN TONNEINS S 2983165 456 11 456 11

12 LAMOTHE SERGE F.T. MONT S 3271456 451 7 451 7

13 LEBERON JACQUES STADE MONTOIS S 3168405 427 5 427 5

14 CARRIE REMI VACANS DU TUCO S 82574246 413 5 413 5

15 DUPRAT BENOIT VACANS DU TUCO S 82722105 403 1 403 1

16 LENDORMY LAURENT VACANS DU TUCO S 82522792 393 2 393 2

17 GASPARIAU JEAN MARIE ST LONS S 82769617 385 0 385 0

18 VEYRAT MARC VACANS DU TUCO S 3387742 354 1 354 1

19 GAIGNIERRE REMI VACANS DU TUCO S 82797401 235 2 235 2

20 JOGUET FRANCK VACANS DU TUCO S 82830740 174 1 174 1

4ème tour Total1er tour
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Classement individuel à l'issue de chaque tour

26/06/2022

GIRONDINS 33
Date et lieu de chaque tour -->

20 participants cette saison

12-13/02/2022

PERIGUEUX 24

Annulé

13/03/2022

VACANS DU TUCO 

47

03/04/2022

MONT 64

2ème tour 3ème tour
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VACANS DU 

TUCO
MONT GIRONDINS

Class. Nom Prénom Club Cat N° Licence
1er tour

24

2ème tour

47

3ème tour

64

4ème tour

33
Total

HOUIN Jacques F.T. MONT S 3283550 140 140

HOUIN Evelyne F.T. MONT D 82473383 110 110

LAMOTHE Serge F.T. MONT S 3271456 80 80

Total 330 330

CARRIE Remi VACANS DU TUCO S 82574246 60 60

DUPRAT Benoit VACANS DU TUCO S 82722105 50 50

LENDORMY Laurent VACANS DU TUCO S 82522792 40 40

VEYRAT Marc VACANS DU TUCO S 3387742 20 20

GAIGNIERRE Remi VACANS DU TUCO S 82797401

JOGUET Franck VACANS DU TUCO S 82830740

Total 170 170

GERMA Alain GIRONDINS S 82535615 190

DURANDEAU Daniel GIRONDINS S 82444450 180

GUILLOT François ST LONS S 82540451 120

GASPARIAU Jean-Marie ST LONS S 82769617 30

BEDET Nicole TONNEINS D 3411479 130

GOURGUES Jean TONNEINS S 2983165 90

CANTON Regis  SALLES S 82760555 150

TOURNAIRE Joëlle AUDENGE D 82638925 170

FAUX Francis LESPARRE S 82533923 160

LEBERON Jacques STADE MONTOIS S 3168405 70

LEBRUN Didier TS AGEN S 82706905 100

2

Classement par club = Total des 4 meilleurs tireurs de chaque tour

Clubs non classés car moins de 3 tireurs par club

Date et lieu de chaque tour -->
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Classement par club à l'issue de chaque tour
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